
Netfox s.r.o. 

sídlo: Koněvova 65/2755, 130 00 Praha 3   

IČ: 27574032   

DIČ: CZ27574032   

bankovní spojení:  Raiffeisenbank a.s. 

zastoupená: ve věcech smluvních: Martin Vašíček 

ve věcech technických: Martin Vašíček 

 

(jako „prodávající“) na straně jedné  

 

a 

 

Moravská zemská knihovna v Brně 

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem kultury České republiky 

sídlo:    Kounicova 65a, 601 87 Brno 

IČ:    00094943 

DIČ:    CZ00094943 

bankovní spojení:  Česká národní banka, číslo účtu: 197638621/0710 

zastoupená: ve věcech smluvních:     prof. PhDr. Tomášem Kubíčkem, Ph.D., ředitelem 

ve věcech technických:  Bc. Tomášem Prachařem, vedoucím IT  

 

 (jako „kupující“) na straně druhé 

 

 

 

 

 

uzavírají v souladu s z.č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem tuto  

 

KUPNÍ SMLOUVU 

 
 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží Notebook - 15 

kusů blíže specifikované v příloze č. 1 této smlouvy, která je její nedílnou součástí (dále 

jen „předmět koupě“) a převést na něj vlastnické právo k předmětu koupě a závazek 

kupujícího předmět koupě od prodávajícího převzít a uhradit prodávajícímu kupní cenu, to 

vše za podmínek sjednaných v této smlouvě. 

2. Prodávající není oprávněn dodatečně určit vlastnosti předmětu smlouvy, pokud je neurčí 

kupující.  

3. Pokud prodávající dodá kupujícímu větší množství předmětu smlouvy, než je uvedeno ve 

smlouvě, platí, že na toto větší množství předmětu smlouvy nebyla mezi smluvními 

stranami uzavřena smlouva a kupující toto přebytečné množství odmítl.  

4. Ustanovení § 577 z.č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku se nepoužije. Určení 

množstevního, časového, územního nebo jiného rozsahu v této smlouvě je pevně určeno 

v této smlouvě a soud není oprávněn do tohoto jakkoliv zasahovat. 

 

 



II. 

Místo a doba plnění 

1. Místem plnění je sídlo kupujícího. 

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět smlouvy do 31.12.2020. 

 

 

III. 

Dodání předmětu smlouvy  

1. Předmět smlouvy nebo jeho část (dle čl. I. odst. bod 1, 3 a 4 i každá jeho část) pokládají 

smluvní strany za dodaný, jestliže je bez jakýchkoliv vad (i nebránících užívání, vadou je i 

dodání menšího množství než je uvedeno ve smlouvě, i když toto menší množství bude 

uvedeno v prohlášení prodávajícího nebo v dokladu o předání) a dojde k jeho převzetí od 

zástupce prodávajícího. 

2. Součástí tohoto dodání je i dodání součástí i příslušenství nutných k užívání předmětu 

smlouvy vč. všech dokladů k tomuto užívání. 

3. Dokladem o splnění dodávky předmětu smlouvy podle této smlouvy je dodací list opatřený 

podpisem odpovědného pracovníka kupujícího.  

 

 

IV. 

Kupní cena  

1. Kupující se zavazuje zaplatit za předmět smlouvy cenu ve výši 484 695,00 Kč (slovy: 

čtyři sta osmdesát čtyři tisíc šest set devadesát pět korun českých) bez DPH. DPH v sazbě 

21 % činí 101 785,95 Kč. (slovy: jedno sto jedna tisíc sedm set osmdesát pět korun 

českých devadesát pět haléřů), celková částka včetně DPH činí 586 480,95 Kč. (slovy: pět 

set osmdesát šest tisíc čtyři sta osmdesát korun českých devadesát pět haléřů). 

2. Cena za 1 ks Notebooku činí 32 313,00 Kč bez DPH. 

3. Cena uvedená v bodu 1 tohoto článku je nejvýše přípustná, zahrnuje veškeré náklady 

prodávajícího, zejména na kompletaci, dovoz 

4. Žádné dodatečné poplatky nebudou účtovány. 

 

 

V. 

Platební podmínky 

1. Platba za předmět koupě bude uskutečněna bankovním bezhotovostním převodem na 

základě dodavatelské faktury vystavené po dodávce předmětu koupě dle čl. III. této 

smlouvy (mimo servisu dle čl. I. od st. 4 této smlouvy). Splatnost faktury je 21 dnů od 

jejího doručení.  

2. Faktura bude obsahovat specifikaci předmětu smlouvy vč. samostatného uvedení cen 

všech jejích součástí. Faktura bude obsahovat náležitosti stanovené v zákoně č. 235/2004 

Sb. o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že faktura nebude obsahovat 

správné náležitosti nebo v ní některé náležitosti chybí, má kupující právo vrátit ji 

prodávajícímu neprodleně k doplnění či opravě. Nová lhůta splatnosti počíná běžet ode 

dne opětovného doručení faktury kupujícímu.  

3. Kupující neposkytuje na dodání předmětu koupě zálohy. 



 

VI. 

Prohlášení prodávajícího 

1. Prodávající prohlašuje, že předmět smlouvy nemá žádné vady faktické ani právní, 

neváznou na něm zástavy ani žádní jiná práva třetích osob. 

2. Prodávající zaručuje, že předmět smlouvy je vyroben dle příslušných norem platných v 

zemi výrobce a zároveň splňuje veškeré požadavky českých zákonných norem, platných 

ke dni předání.  

3. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn vlastnické právo k předmětu smlouvy převést na 

základě řádného titulu umožňujícího vznik vlastnického práva kupujícího k předmětu 

smlouvy a zánik veškerých případných práv třetích osob k předmětu smlouvy. 

 

 

VII. 

Nebezpečí škody a vlastnictví 

1. Nebezpečí škody na předmětu smlouvy přechází na kupujícího až převzetím předmětu 

smlouvy bez vad kupujícím dle čl. III. této smlouvy. 

2. Vlastnické právo k předmětu smlouvy nabývá kupující jeho předáním v místě plnění. 

 

VIII. 

Odpovědnost za vady 

1. Kupující je oprávněn reklamovat i vady předmětu smlouvy, které mohl poznat při 

uzavření smlouvy a při předání předmětu smlouvy. 

2. Prodávající odpovídá kupujícímu za vady předmětu smlouvy v záruční době, která je 

poskytována po dobu 60 měsíců ode dne předání předmětu smlouvy a začne běžet ode dne 

předání každé části smlouvy tak, že předmět koupě bude mít smluvenou jakost, není-li 

smluvena tak jakost vhodnou pro účel obvyklý. 

3. Do záruční doby se nezapočítává doba, po kterou není možno předmět koupě řádně užívat 

v důsledku reklamované vady.  

4. Kupující je oprávněn reklamovat vadu i mailem na adresu VIP@netfox.cz 

5. Prodávající je povinen reklamovanou vadu odstranit do následujícího pracovního dne  ode 

dne reklamace a to v sídle kupujícího (záruka dokončení opravy NBD on-site). V případě, 

že bude v prodlení s tímto odstraněním vady, je kupující oprávněn vadu odstranit sám, 

nebo prostřednictvím třetí osoby a takto vzniklé náklady prodávajícímu vyúčtovat. 

Smluvní strany se dohodly, že součástí těchto nákladů bude mj. cena za odstranění vady, 

kterou kupující uhradí třetí osobě.  

 

 

IX. 

Sankce a odstoupení od smlouvy 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním předmětu smlouvy, nebo jeho části, řádně a 

včas je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,05% 

z kupní ceny vč. DPH za každý den prodlení. 

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou předmětu smlouvy je prodávající oprávněn 

požadovat po kupujícím smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den 

prodlení. 

3. V případě prodlení kupujícího s plněním servisu dle čl. I. odst. 4 této smlouvy, či jeho 

části, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,05% 

z kupní ceny vč. DPH za každý den prodlení. 

mailto:VIP@netfox.cz


4. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady, je kupující oprávněn požadovat po 

kupujícím smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každý den prodlení s odstraněním vady a 

každou vadu. 

5. Podpisem této smlouvy obě strany stvrzují, že ke dni podpisu smlouvy nebylo mezi 

stranami sjednáno ústně žádné utvrzení dluhu. Toto utvrzení dluhu je možné sjednat pouze 

písemně dohodou obou stran. 

6. Podpisem této smlouvy obě strany stvrzují, že výše uvedené smluvní pokuty nejsou 

nepřiměřeně vysoké. 

7. Vedle práva na smluvní pokutu vzniká stranám právo i na náhradu škody 

8. Za podstatné porušení smlouvy, které zakládá právo kupujícího odstoupit od smlouvy, se 

považuje zejména:  

- předmět této smlouvy není dodán v takovém provedení, jak je uvedeno v této 

smlouvě, nebo technické parametry neodpovídají uživatelskému manuálu výrobku 

- při podstatném porušení této smlouvy, 

- v záruční době se vyskytne neopravitelná vada nebo se vyskytne opakující se 

opravitelná vada (vada se objevila nejméně dvakrát) a prodávající ve lhůtě pro 

odstranění vady neposkytne kupujícímu náhradní plnění. 

- nedodání zboží ani do 10 dnů po uplynutí dodací lhůty a nedodání náhradního 

zboží podle záruky do 10 dnů ode dne reklamace.  

- prodlení prodávajícího s poskytnutím servisu dle čl. I. odst. 4 této smlouvy, nebo 

jeho části, delší než 10 dnů 

 

X. 

Ostatní ujednání 

1. Změny smlouvy mohou být prováděny pouze písemnou formou, a to dohodou stran, 

jestliže tato změna nebude provedena písemně, považuje se tato změna za neexistující. 

Písemnost není dána, není-li písemnost jedné strany potvrzena písemně druhou stranou. 

Neplatnosti nedodržení této písemnosti se může kterákoliv strana domáhat i poté, co bylo 

z této smlouvy již plněno. V rozsahu této neplatnosti smlouvy jde o bezdůvodné 

obohacení. 

2. Veškeré úkony stran v souvislosti se smluvním vztahem vyplývajícím z této smlouvy musí 

být provedeny písemně. 

3. Při výkladu ujednání smluvního vztahu dle této smlouvy se nepřihlíží k obecným 

obchodním zvyklostem oboru prodávajícího a k obecným obchodním zvyklostem, pokud 

s nimi prodávající kupujícího písemně neseznámil nejpozději v okamžik podpisu této 

smlouvy, nebo kupujícímu nejsou známy z jiného důvodu. 

4. Okamžikem podpisu smlouvy zanikají jakékoliv úkony kterékoliv strany, které se od této 

smlouvy obsahově odlišují a které by zakládaly kterékoliv straně nárok na náhradu škody, 

podpisem této smlouvy se tyto úkony ruší bez nároku na náhradu škody v souvislosti 

s tímto zrušením bez ohledu na to, zda o této škodě v okamžiku podpisu smlouvy strana 

věděla či nikoli. 

5. Postoupení této smlouvy je vyloučeno. 

6. Smluvní strany okamžikem podpisu této smlouvy na sebe převzaly dle § 1765 Sb. z.č. 

89/2012 Sb. nebezpečí změny okolností. Obě strany před podpisem smlouvy zvážily plně 

hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně vědomy okolností učinění 

objednávky a jejího přijetí. Smlouvu tak nelze měnit rozhodnutím soudu. 

 



XI. 

Zveřejnění smlouvy v Registru smluv 

1. Smluvní strany potvrzují, že tato smlouva se řídí z.č. 340/2015 Sb. o registru smluv a 

podléhá zveřejnění v registru smluv. 

2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním celé této smlouvy v registru smluv včetně všech 

údajů v nich uvedených (např. telefonů, mailů, čísla účtu). 

3. Smluvní strany prohlašují, že 

- smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství, ani jiné údaje, které by nebylo 

možné zveřejnit 

- telefony a maily ve smlouvě uvedené jen uvedením kontaktu na příslušnou stranu 

a nejsou osobním údajem, ale 

- všechny osoby uvedené ve smlouvě daly souhlas se zveřejněním svého jména, 

telefonu a mailu v registru smluv v souvislosti s touto smlouvou 

- souhlasí se zveřejněním svých podpisů na této smlouvě v registru smluv na dobu 

neurčitou 

- souhlasí se zpracováním osobních údajů uvedených ve smlouvě dle z.č. 101/2000 

Sb. v souvislosti se zveřejněním této smlouvy v registru smluv 

4. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu ke zveřejnění zašle do registru smluv kupující, 

avšak ke zveřejnění této smlouvy je oprávněna kterákoliv ze stran, proto pokud nedojde ke 

zveřejnění této smlouvy do tří měsíců ode dne jejího podpisu, a smlouva tak pozbude 

účinnosti, nemají vůči sobě strany nárok na náhradu škody. 

5. Smluvní strany se dohodly na těchto následcích spojených s povinností zveřejnit smlouvu 

v registru smluv a zrušením smlouvy dle § 7 z.č. 340/2015 Sb.. v případě její neregistrace 

do tří měsíců ode dne jejího uzavření.  

- smlouva se pro účely ustanovení § 7 z.č. 340/2015 Sb. považuje za uzavřenou 

dnem jejího odeslání kupujícím do registru smluv 

- strany jsou vázány svými projevy vůle uvedenými v této smlouvě ode dne podpisu 

smlouvy 

- ujednání týkající se předmětu smlouvy, doby plnění, ceny, platebních podmínek, 

záruk, odpovědnosti za vady, smluvní pokut, autorských práv, jsou pro strany 

závazné a strany se zavazují se jimi řídit i v případě zrušení smlouvy dle § 7 odst. 

1 z.č. 340/2015 Sb. 

- strany se dohodly, že práva a povinnosti z této smlouvy a v souvislosti s ní jsou 

vymahatelné i v případě, že tato bude zrušena dle § 7 odst. 1 z.č. 340/2015 Sb. a 

těchto se lze domáhat i soudní cestou. Strany se dohodly, že veškeré své vztahy 

vyplývající z této smlouvy podřizují občanskému zákoníku a občanskému 

soudnímu řádu 

- výše bezdůvodného obohacení, které některé ze stran může vzniknout v důsledku 

zrušení smlouvy dle § 7 odst. 1 z.č. 340/2015 Sb. je dohodnuto ve výši, jaká 

odpovídá příslušné hodnotě uvedené v této smlouvě. 

 

 

XII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Přílohou této smlouvy je specifikace předmětu smlouvy. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nich po jednom obdrží každá smluvní 

strana. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran. 



4. Smluvní strany svými podpisy na této smlouvě stvrzují, že posoudily obsah této 

objednávky, neshledal ji rozporným a tuto podepisují v souladu s § 4 z.č. 89/2012 Sb. a že 

s celým obsahem smlouvy souhlasí. 

5. Smluvní stany svými podpisy na této smlouvě stvrzují, že tato byla podepsána dle jejich 

svobodné a vážné vůle, prosté omylu, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

 

 

V Praze dne:                        V Brně  dne:............... 

 

 

 

 

....................................................    ................................................. 

             za prodávajícího      za kupujícího 

       Martin Vašíček, jednatel    prof. PhDr. Tomáš Kubíček, Ph.D., ředitel 

 

 

 

 
 

 

 



 Sestava Notebook Nabídka prodávajícího

(12")
Zde vyplňte označení výrobku

Konfigurace - Latitude 5310 BTX Base

Požadované parametry Splnění požadavků - popis

CPU (procesor)
min.

6400 6544 BODŮ Intel Core i5-10210U Processor with 

Integrated Intel UHD 620 Graphics

ano ANO

ano ANO

Operační paměť min. DDR4 8GB,1x8GB, DDR4 Non-ECC

min.
8 GB

8 GB

min. 32 GB 32 GB

UEFI/BIOS ano

ANO

ano ANO

ano
ANO

ano
ANO

Pevný disk
min.

500 GB
M.2 512GB PCIe NVMe Class 35 Solid State Drive

min. 500 / 500 ANO

Základní deska ano

Integrovaná síťová karta - 100/1000 Mbit/sec, 

RJ45

podpora práce více monitorů současně min. 2 ANO

rozhraní

min.

1x digitální připojení k 

externímu monitoru - 

konektor HDMI

ANO

ano ANO

ano ANO
USB 2.0, USB 3.0 (nebo vyšší)

min.

3 - z toho min. 2x USB 3.0 

(nebo vyšší) min. 1x konektor 

typ C, min. 2x konektor typ A

ANO

bezdrátové připojení

min.

Wireles LAN 802.11ac/a/b/g/n, 

BlueTooth 4.0 LE ANO

interní modul LTE (podpora pro 3G a 4G 

sítě), SIM karta není součástí dodávky
min.

LTE s podporou kmitočtových  

pásem používaných v ČR
ANO

1x Jack konektor 3,5mm audio out a 1x 

Jack konektor 3,5mm audio in (může být  

společný)

min.

1

Univerzální audiokonektor typu jack

Display 11,9" až 13,9" 13.3" FHD (1920 x 1080) Anti-Glare Non Touch 

SLP Microphone and RGB, WLAN WWAN 

Capable

ano ANO

min. 1920x1080 1920 x 1080

matný ANO

Baterie
min.

8 hodin při běžné práci Vyplňte konkrétní způsob splnění (označení 

baterie)

Skříň ano ANO

max.
1,3 kg

1,24

Další 

integrované 

vybavení 

notebooku

ano

ANO

ANO

ano
ANO

min. HD ANO

ano ANO

ano ANO

ano
ANO

Další 

příslušenství

ano
ANO

Dokovací stanice ano

ANO

Mechanika 

paměťových 

médií

ano

ANO

Externí 

kursorový 

ovladač (myš)

ano

ANO

Externí 

klávesnice

ano

ANO

Brašna:

ano

ANO

Systémová 

platforma

ano
ANO

ano
ANO

Záruka
min.

5 let Y2-5 ProSupport and Next Business Day Onsite 

Service Extension

min. 3 roky 3Yr Extended Battery Service

ano

ANO

Ostatní ano

ANO

ano
 Šedá

Rozhraní: 4x USB - z toho min.2x USB 3.0, min. 1x USB typ C 

volné i v případě připojení NB k dokovací stanici, 2 x digitální 

port pro současné připojení externích monitorů, Ethernet 

(100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on LAN, podpora 802.1X, 

PXE (Preboot eXecution Environment)), 1x Jack konektor 

3,5mm audio out, 1x Jack konektor 3,5mm audio in (může 

být společný, ale vždy shodný s NB), napájecí adapter, 

napájení NB, stejný výrobce jako výrobce NB

Zabezpečení - slot pro mechanický bezpečnostní zámek

Polohový ovladač - Touch Pad s podporou vícedotykových 

gest, včetně levého a pravého tlačítka

Deklarovaná výdrž baterie

Integrovaná 

grafická karta

Audio: mikrofon + reproduktor (stereo)

Webkamera s rozlišením

Integrovaná čtečka otisku prstů

Velikost úhlopříčky

Hmotnost, včetně hlavní baterie

Klávesnice: CZ, klávesy F1-F12, české rozložení kláves, 

podsvícená LED, ochrana proti polití

Provedení povrchu

LCD barevný

TPM (Trusted Platform Module) chip verze TPM 2.0

min. / 

max.

Virtualizace procesoru a síťové karty

Passmark CPU (www.passmark.com)

Technologie 64 bit

Celková instalovaná velikost - osazeno jedním modulem

Funkcionalita / požadované parametry závazné pro 

dodavatele

Typ

Adaptér napájecí 100 - 240V, 50-60 Hz - výkon odpovídající 

stabilnímu chodu sestavy, včetně síťového kabelu

Interní čtečka čipových karet, kompatibilní s ISO IEC 7810 ID-

1 a ISO IEC 7816, CCID, PC/SC

Možnost doplnění na celkovou velikost

Možnost zablokování vybraných zařízení (periferií) tak, aby s 

nimi nemohl pracovat OS 

Možnost zablokování zavedení operačního systému z 

periferií

Rychlost čtení / zápis MB / sec

Identifikace UEFI (Unified Extensible Firmware Interface) / 

BIOS musí obsahovat sériové číslo a informace o výrobci a 

modelu

Možnost zabezpečení heslem proti neoprávněnému 

SSD M2 slot

Integrovaná síťová karta - 100/1000 Mbit/sec, RJ45 (možno 

použít externí redukci - USB na RJ45, tato musí být součástí 

dodávky, avšak nesmí dojít ke snížení požadovaného počtu 

volných USB a zachování plné funkčnosti síťového prvku), 

Wake on LAN, podpora 802.1X, PXE (Preboot eXecution 

Environment)

Numerická klávesnice

Integrovaná 

konektivita

Integrovaná zvuková karta

Pracovní rozlišení bodů (š x v)

Mechanika optických disků - externí BD DL ± RW (USB), 

včetně propojovacího kabelu

USB: min. 3 tlačítka, délka kabelu min. 1,5 m, symetrické 

provedení (pro praváky i leváky), rolovací kolečko, senzor 

laser nebo BlueTrack min. 1000 DPI, klasická velikost od 10 

do 12 cm (ne malé notebookové)

Barva v odstínech a kombinacích barev černá, šedá, bílá, 

stříbrná.

Zařízení musí splňovat: Nařízení Komise EU č. 617/2013 ze 

dne 26. června 2013, kterým se provádí směrnice 

Evropského parlamentu a Rady 2009/2009/125/ES, soulad 

s direktivou RoHS (Restriction of Use of Certain Hazardous 

Substances), certifikát EPEAT (Electronic Product 

Environmental Assessment Tool), Energy Star min. 6.1. 

Řešení závad - rozsah servisních středisek, telefonní 

podpora a podpora prostřednictvím Internetu: Jediné 

kontaktní místo pro nahlášení poruch v celé ČR, servisní 

střediska pokrývající celé území ČR, možnost sledování 

servisních reportů prostřednictvím Internetu. Podpora 

poskytovaná prostřednictvím telefonní linky (zdarma nebo 

běžný účastnícký tarif) v českém /s lovenském jazyce musí 

být dostupná v pracovní dny minimálně v době od 8:00 do 

17:00 hod. Podpora prostřednictvím internetu musí 

umožňovat stahování ovladačů a manuálů z internetu 

adresně pro konkrétní zadané sériové číslo zařízení nebo 

jiný unkátní identifikátor na zařízení.

Společné parametry

Záruka notebooku v ČR garantovaná výrobcem dokončení 

opravy NBD on-site od nahlášení,  ponechání vadného disku 

zákazníkovi.Záruka baterie

Ostatní SW v ceně - instalační CD nebo DVD s ovladači a 

managementem na vyžádání při nákupu nebo na USB flash 

Základní předinstalované programové vybavení (image na 

disku) - OS OEM MS Windows 10 Professional CZ  64 bit.

USB:  klasické rozložení CZ, klávesy F1-F12 a numerická 

klávesnice (tlačítko Enter a Shift zvětšené), české rozložení 

kláves, délka kabelu min. 1,5 m, klávesy s nízkým zdvihem, 

min. 101 kláves, protiskluzová úpravaBrašna s uchem a popruhem opatřeným kovovými sponami, 

velikost odpovídající velikosti notebooku

 



 

Počet kusů Produktové číslo (PN) Název - popis bez DPH/ks

15 MS3220 Dell Laser Wired Mouse - MS3220 - Black 298,00                

15 KB216

Dell Multimedia Keyboard-KB216 - Czech 

(QWERTZ) - Black 226,00                

15

Dell Dock WD19, 130W se zárukou 5 let Basic with 

Advanced Exchange Extension 4 950,00             

15 460-11753 Dell brašna Pro Lite Business Case do 14" 600,00                

15 90-DT20305-UA199KZ 

ASUS External Slim BD Writer SBW-06D2X-U 

BLACK, USB 3.1, Blu-ray  záruka 2 roky 2 330,00             

15 Konfigurace - Latitude 5310 BTX Base 23 909,00          

Latitude 5310 Assembly Base

Intel Core i5-10210U Processor with Integrated 

Intel UHD 620 Graphics

10th Generation Intel Core i5-10210U (4 Core, 6M 

cache, base 1.6GHz, up to 4.2GHz)

EPEAT 2018 Registered (Gold)

Single Pointing,Touch Fingerprint ,Contacted & 

Contactless SmartCard Reader,Displayport over 

Type-C

13.3" FHD (1920 x 1080) Anti-Glare Non Touch SLP 

Microphone and RGB, WLAN WWAN Capable

RGB Camera and Microphone Bezel

8GB,1x8GB, DDR4 Non-ECC

M.2 512GB PCIe NVMe Class 35 Solid State Drive

E5 European Power Cord

4 Cell 60Whr ExpressCharge Battery

No UPC Label

90W 7.4mm EPEAT adapter

Intel Dual Band Wi-Fi 6 AX201 2x2 802.11ax 160MHz 

+ Bluetooth 5.1

Wireless Intel AX201 WLAN Driver, BT

Intel XMM 7360 LTE-Advanced

Single Point Keyboard Czech & Slovakian (MUI) 

with backlight -Waterborne Paint

Dell Applications for Windows 10

Windows 10 Pro (64Bit) Multi-Language English, 

Czech, Hungarian, Polish, Slovak

Resource USB

Microsoft Office 30 Day Trial - Excludes Office 

License

No Out-of-Band Systems Management - No vPro

No Anti-Virus Software

Y2-5 ProSupport and Next Business Day Onsite 

Service Extension

5Yr Data Protection - Keep Your Hard Drive

3Yr Extended Battery Service

 

       Kč bez DPH         Kč s DPH        21% DPH 

Cena celkem          484 695,00                586 480,95               101 785,95     

 


		2020-11-24T10:00:33+0100
	Martin Vašíček


	

		2020-11-24T14:51:47+0100
	prof. PhDr. Tomáš Kubíček, Ph.D




